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CRONOGRAMA PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 813/2019

O Diretor Geral do campus Itaquaquecetuba divulga o Cronograma do Processo Seletivo para
contratação de Professor Substituto área História, Edital n° 813 de 11 de novembro de 2019,
DOU pag. 85, seção 3, de 12 de novembro de 2019

Divulgação do deferimento/indeferimento das
inscrições com isenção de pagamento
Recurso do deferimento/indeferimento das inscrições
com isenção de pagamento
Divulgação das Inscrições
Recurso das inscrições

Divulgação do resultado dos recursos
Convocação para as bancas
Bancas avaliadoras

Avaliação de Títulos
Resultado Preliminar
Recursos contra o resultado preliminar
Resultado final

18/11/2019

19/11 a 21/11/2019

02/12/2019

03 e 04/12/2019

06/12/2019

06/12/2019

10/12/2019

10/12/2019

13/12/2019

16/12 e 17/12/2019

20/12/2019

Data: 12/11/2019

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

VBP


